,. ESTADO oo ESPÍRITO SANTO JJ,
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI #

"Cªriza'ffrrxkiiríí ª' Mmtr CREM Oªãíb'feínàr

Jiª
%%me da“ Wer/Wa &awgçak Mm %

REQUERIMENTO Nº. ? Li 0/2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipai de Guarapari, para que não meça esforços
para tomar as seguintes providências:

Soiioita que o Chefe do Poder Executivo Municipal
providencie através de sua Secretaria competente, com urgência, que
seja feita a disponibilizado carro fumacê para o bairro Lagoa Dourada,
Guarapari — ES.

O bairro citado não esta sendo atendido peio serviço
reivindicado pela população, que pede seja disponibiiizado tal serviço
para amenizar a incidência de mosquitos em suas residências.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2018.

.Rosangeia Nunes Loy .
Vereadora PDT/ES

CÁMARA matem DE GUARA PA R!

EM: 23 NOV. 25.133

P TDCÚ Na

Rua Getúlio Vargas, 299— Centro Guaraparí— Estado do Espírito Santo— CEP.: 29. 200 180
Tetefax: (27)3361— 1715 1730- E- mail: camara. quarapari©terra com. br— www. cmg es. gov br